
ちょこバス循環ルート外回り時刻表

・上北台駅→武蔵大和駅入口先回り→上北台駅
番

号
停留所名

6時台

発

7時台

発

8時台～

19時台発

20時台

発

7 上北台駅 6:55 7:55 毎時55分発 20:55

8 芝中団地中央 6:59 7:59 毎時59分発 20:59

9 芝中団地北 7:00 8:00 毎時00分発 21:00

10 八幡通り 7:00 8:00 毎時00分発 21:00

11 郷土博物館入口(八幡神社・狭山緑地下) 7:02 8:02 毎時02分発 21:02

12 奈良橋市民センター 7:02 8:02 毎時02分発 21:02

13 奈良橋川 7:03 8:03 毎時03分発 21:03

14 二ツ池公園 7:05 8:05 毎時05分発 21:05

15 東大和公園入口 7:05 8:05 毎時05分発 21:05

16 湖畔集会所 7:06 8:06 毎時06分発 21:06

17 湖畔 7:07 8:07 毎時07分発 21:07

18 狭山一丁目 7:08 8:08 毎時08分発 21:08

19 多摩湖堤防下（狭山保育園入口） 7:08 8:08 毎時08分発 21:08

20 やまと苑 7:09 8:09 毎時09分発 21:09

21 清水一丁目 7:10 8:10 毎時10分発 21:10

22 清水観音堂（郷土美術園） 7:11 8:11 毎時11分発 21:11

23 武蔵大和駅入口 7:13 8:13 毎時13分発 21:13

24 清水集会所 7:13 8:13 毎時13分発 21:13

25 庚申街道 7:14 8:14 毎時14分発 21:14

26 清水大橋 7:14 8:14 毎時14分発 21:14

27 上砂台 7:15 8:15 毎時15分発 21:15

28 清水六丁目 7:16 8:16 毎時16分発 21:16

29 東大和六小北 7:16 8:16 毎時16分発  

清

水

六

丁

目

止

ま

り

30 江戸街道 7:17 8:17 毎時17分発

31 消防署 7:19 8:19 毎時19分発

32 仲原三丁目 7:20 8:20 毎時20分発

33 仲原四丁目 7:21 8:21 毎時21分発

34 都営向原アパート 7:23 8:23 毎時23分発

35 ハミングホール北 7:24 8:24 毎時24分発

36 南街入口 7:25 8:25 毎時25分発

37 東大和病院 7:26 8:26 毎時26分発

38 中央二丁目 7:27 8:27 毎時27分発

39 東大和市役所入口 7:27 8:27 毎時27分発

0 東大和市役所（着） 7:31 8:31 毎時31分着

0 東大和市役所（発） 7:35 8:35 毎時35分発

1 都立東大和高校南 7:36 8:36 毎時36分発

2 立野東公園南 7:36 8:36 毎時36分発

3 東大和八小北 7:37 8:37 毎時37分発

4 東大和四中南 7:37 8:37 毎時37分発

5 上北台団地東 7:38 8:38 毎時38分発

6 中北台 7:38 8:38 毎時38分発

7 上北台駅（着） 7:43 8:43 毎時43分着

循環ルート　外回り

令和７年１月４日改正

※網掛け（太字）は、土曜・日曜・祝日運休

※年末年始（12/29～1/3）は終日運休


